
گزارش
 آخرین وضعیت سعید راد 

به روایت دخترش
به  دنبال نگرانی ها و پیگیرهای هنرمندان سینما 
و مدیریت خانه سینما درباره وضعیت درمانی و 
سلامت سعید راد ) بازیگر سینما و تلویزیون( 
دختر سعید راد به نمایندگی از خانواده و برادرش 

توضیحاتی را ارائه کرد. 
نگاه راد با اشاره به مشکلات جسمانی که برای 
سعید راد )بازیگر سینما( در یک سال اخیر بوجود 
آمده است، گفت: شهریور ماه سال گذشته سعید 
راد در منزل و بدنبال یک زمین خوردگی دچار 
مصدومیت شدند و پس از مراجعه به بیمارستان 
مورد عمل جراحی قرار گرفتند و سپس از 
بیمارستان مرخص شدند، در منزل استراحت 
کردند و بعد از یک ماه توانستند با واکر راه بروند. 
وی ادامه داد: روند بهبودی ایشان ادامه داشت 
تا اینکه مجدد مشکل گذشته بدلیل اینکه پروتز 
مورد استفاده به خوبی در کمر ایشان قرار نگرفته 
بود دوباره آشکار شد و بعد از مراجعه بیمارستان 
دوباره عمل جراحی انجام شد و مدت هشت 
هفته فیزوتراپی مداوم انجام دادند اما متاسفانه 
 علی رغم فیزوتراپی ها دیگر ایشان توانایی راه 

رفتن پیدا نکردند. 
نگاه راد با اشاره به اینکه سعید راد هم اکنون ۷۹ 
سال سن دارد ادامه داد: به مرور از اواخر سال 
گذشته مشکلات دیگری همچون عفونت ریه و 
مثانه نیز به مشکلات راه رفتن ایشان اضافه شد و 
علی رغم مخالفت من و خانواده، با رضایت خودشان 
مورد عمل جراحی قرار گرفتند اما متاسفانه عمل 

موفقیت آمیز نبود. 
فرزند سعید راد با اشاره به اینکه حدود ۱۰ ماه 
است که این بازیگر در بستر بیماری است گفت: 
هم اکنون ایشان تحت نظر پزشک در یکی از 
کیلینک های تهران در حال درمان است، اما مدت 
دو ماه است که روند درمان به خوبی پیش نمی رود 

و حال ایشان بهبود پیدا نکرده است. 
او از عموم مردم و علاقه مندان سعید راد تقاضا 
کرد تا برای سلامتی این بازیگر سینما دعا کنند 
و افزود: در طی این مدت علاقه مندان، سینماگران 
و خانه سینما پیگر وضعیت درمانی ایشان بودند و 

من از همه دوستان سپاسگزارم. 
نگاه راد خاطرنشان کرد: بنا به خواسته ایشان و 
خانواده تاکنون خبر و تصویری از سعید راد منتشر 

نشده است.

دریچه

علی کلانتری  سعید سهیلی متولد ۱338 ، کارگردان 
و فیلم نامه نویس؛ این روزها با یک فیلمِ کُمدی دیگر قرار 
است پا به سینماهای کشور بگذارد و از مردم با جدیدترین 

ساخته خود استقبال کند. 
»پول و پارتی« تازه ترین ساخته سعید سهیلی قرار است 
به زودی اکران شود. فیلمی با حال و هوای کُمدی که مانند 
اکثر کارهای سهیلی نقش اول آن را یکی از آقازاده هایش 
بر عهده خواهد داشت.  ساعد سهیلی و پردیس احمدیه، 
مهدی هاشمی و امیر جعفری در این فیلم به ایفای نقش 
پرداخته اند و ظاهرا به گفته برخی از عوامل و عده ای از 
منتقدین قرار است اکران این فیلم خط و نشانی برای 

صدرنشینان گیشه سینماها باشد. 
اکثریت مردم، سعید سهیلی را با نام »گشت ارشاد« به 
یاد می آورند، سه گانه ای که مانندِ مابقی آثار کُمدی، مورد 
استقبال مردم قرار گرفت و فارغ از محتوا، چندین ماه 

پیاپی توانست مردم را به سالن های سینما بکشاند.
سهیلی ظاهرا راهِ کشاندن مردم به سینماها را یاد گرفته؛ 
راهی که راز آن فاش شده و در حال حاضر و در این 
برهوتِ آثار فاخر اکثر کارگردان های معروف و رزومه دار را 
هم به بیراهه کشانده و برای فروش بیشتر حاضر می شوند 
که دست به هرکاری بزنند و هر فیلمنامه ای را به مرحله 

تولید و سپس اکران ببرند. 
در زمانه ای که فیلم های اجتماعی به دلیل اوضاع اجتماعی 

و معیشتی مردم آنچنان طالب و مخاطب ندارد ، امثال 
سهیلی با ساخت آثاری همچون گشت ارشاد و ژن خوک 
و چارچنگولی کیسه اندوزی می کنند و اعتقاد دارند که 

سینما همین است که این آقایان به آن می پردازند. 
سینمایی که بر اساس پول و پارتی بنا شده باشد قطعا پایه 
و اساسی سست دارد و دیر یا زود با تغییر سیاست های 
موجود به قهقرا خواهد رفت و کارگردان هایی را نیز که 
برای کسب درآمد پا به این عرصه گذاشته بودند با خود به 

قعر خواهد برد و سقوط آنها را مسجل خواهد کرد.
آشِ کُمدی سازها آن قدر شور شده که کیانوش عیاری با 
آن روزمه سنگین و پیشینه ای حرفه ای اعتراف می کند که 
ویلای ساحلی را صرفا برای کسب درآمد و کسب بودجه 
برای کار بعدی خود ساخته و از ساختِ آن هدف دیگری 
نداشته است. یعنی عیاری کاملًا اعتقاد دارد که ساخت 
کُمدی های اینچنینی نه تنها از لحاظ سینمایی ارزشی 
ندارد بلکه با اقرار به کسب درآمد، به دیگر کارگردان ها 
پالس می دهد که خروجی چنین کارهایی آورده سینمایی 

خوبی برایتان به بار نخواهد آورد.
سعید سهیلی در قامت کارگردان از سال ۱38۰ و پس از 
فیلم شب برهنه با بازی شادمهر عقیلی از لحاظ دیدگاه 
سینمایی و تفکر کارگردانی پا به سن گذاشته و با تجربه 
شده اما، هیچ چیز مثبتی برای ارائه نداشته و صرفا با 
ساخت آثاری دم دستی و جیب پرکن سعی کرده که 

حیات خود را در سینمای کشور تضمین کند. 
فعالیت سهیلی در حالی ادامه دار بوده که اکثر 
کارگردان های بزرگ کشور که زمانی برای سینمای ایران 
وزنه محسوب می شدند با علم به شرایط کنونی سینما و 
مدیران ناکارآمد تصمیم گرفتند عطای سینما را به لقایش 
ببخشند و دیگر فیلمی نسازند که فردا در زمان اکران حتی 
نتواند یک میلیارد تومان نیز بفروشد. باید تکمیل کرد که 
ساخت فیلم کُمدی ایرادی ندارد اما ساخت فیلمی مضحک 
و بدون هیچ فیلمنامه و مانیفستی صرفا برای خنداندن 
عده ای، کاملا عیب و ایراد است آن هم برای کسی که 

حداقل از سال ۱3۷5 مشغول ساخت فیلم و اکران است.
در سینمای جهان نیز همواره فیلم های کُمدی در صدر 
فیلم های پرفروش و باکس آفیس قرار دارند ولی کافی 
است یکبار در قامت مقایسه، فیلم های کُمدی جیم 
کری و حتی مستربین را با آثاری همچون گشت ارشاد 
و چارچنگولی مقایسه کنید. آثار کُمدی که در حال حاضر 
در دنیا نیز طرفدار دارد همگی در پسِ خنده هایی که از 
حضار می گیرد پیامی برای انتقال دارد و همین موضوع 
باعث می شود که در دنیا طرفدار داشته باشد یعنی به 
نحوی جهان شمول است و می تواند در هر کشوری با هر 
زبانی مخاطب خود را پیدا کند ولی کُمدی های ایرانی 
خصوصا در ۱۰ سال اخیر به قدری بی محتوا است که 
حتی مخاطبان ایرانی هم اقرار می کنند صرفا برای تفریح 

و چند ساعت خندیدن به تماشای آنها می نشینند و دنبال 
هیچ هدف و یا پیام خاصی از دیدن این آثار نیستند.

قیاس مع الفارغ است ولی برای درک سینمای کُمدی 
و سینمای هدف دار باید نگاهی به سینمای وودی آلن 
بیندازیم، سینمایی که در عین حال، مخاطب عام را به 
خنده وادار می کند و مخاطب خاص را به فکر فرو می برد 
و از صفر تا صدِ پلان ها و سکانس های آثارش فکر شده و با 

هدف خاصی مقابل دوربین رفته است. 
در سینمای ما معیار خنداندن و فروش، شوخی های 
سخیف و کوچه بازاری است. شوخی هایی مبتذل و کوته 
فکرانه که حتی مخاطب خاص را گاهی از حجم بلاهت 
سکانس به فکر فرو می برد که چرا یک کارگردان باید 

چنین سکانسی را اصلا فیلمبرداری کند؟
سینمایی که در آن زیست می کنیم سینمایی است که 
امثال سعید سهیلی و دیگر کارگردان های کُمدی ساز در 
آن نقش برگ برنده را دارند و تهیه کنندگان سینما برای 
کسب درآمد فقط سراغ این افراد می روند. سینما درست 
بشو نیست مگر مدیریتی درست داشته باشد. با این دست 
فرمان در سینمای کشور، کارگردان ها و فیلم سازها بجای 
ساخت آثار فاخر، تأثیر گذار و عمیق به ساخت کمدی های 
هجو می پردازند و ذائقه مخاطب را نیز تغییر می دهند تا 
به پول بیشتری دست یابند و دغدغه هنر و فرهنگ سازی 

برای آنها هیچ اهمیتی ندارد.
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ساختِ فیلم با پول و پارتی

از کتاب های شفیعی 
کدکنی چه خبر؟

کتاب های  از  جدیدی  چاپ  سخن  نشر 
محمدرضا شفیعی کدکنی در حوزه عطار 
را منتشر کرد و در دسترس علاقه مندان به 

ادبیات کلاسیک قرار داد.
به گزارش تسنیم، نشر سخن یازدهمین 
با  را  عطار  »الهی نامه«  کتاب  از  چاپ 
مقدمه و تصحیح محمدرضا شفیعی کدکنی 
منتشر کرد. »الهی نامه« که در ابتدا عنوان 
»خسرونامه« داشت، از جمله آثاری است که 
عطار در سال های پایانی حیاتش خلق کرد.
این اثر که در زمره آثار ماندگار ادبیات 
بسیاری  همچون  می گیرد،  قرار  عرفانی 
دیگر از آثار این حوزه، با تمثیل آمیخته 
شده است. هدف شاعر از خلق این اثر 
ماندگار، نشان دادن راه به سالکان طریقت 
در شناخت حقیقت و درک معنویت است.
»الهی نامه« که در شش هزار و 5۱۱ بیت 
ادبیات  آثار  دیگر  همانند  شده،  سروده 

کلاسیک، با حمد پروردگار، نعت پیامبر)ص( 
و مدح خلفا آغاز می شود، سپس شاعر در 
ادامه در 22 بخش، داستان پدری را روایت 
می کند که به خواسته های شش پسرش 

پاسخ می دهد.
از  یازدهمین چاپ  نشر سخن همچنین 
»مصیبت نامه« عطار را نیز به تصحیح و با 
مقدمه شفیعی کدکنی روانه کتابفروشی ها 
کرده است. »مصیبت نامه« اثر گرانسنگ 
نیشابوری، شاعر سفرهای روحانی  عطار 
است که شامل 4۰ مقاله و تعداد فراوانی 
حکایت شیرین و طنز است که در هفت 
هزار بیت سروده شده و از شاهکارهای پیر 

نیشابور به شمار می رود.
عطار در »مصیبت نامه« به بیان مصیبت ها 
و گرفتاری های روحانی و نیز حکایت های 
فرعی و خواندنی بسیاری پرداخته است. در 
این منظومه شیخ نیشابور خواننده را به 
این امر توجه می دهد که فریفته ظاهر 
نشود و از ورای لفظ و ظواهر امر به حقیقت 

و معنی اشیا پی ببرد.
»منطق الطیر« عطار که به ظاهر سخن 

دارد،  سیمرغ  سوی  به  مرغان  پرواز  از 
عارفان  از سلوک  است  رمزی  در معنی، 
معرفت.  ایشان در طریق  معنوی  و سیر 
»مصیبت نامه« نیز سفری است روحانی، 
با قلمروهایی دیگر و از مسیری دیگر، اما 
به سوی همان مقصد که در »منطق الطیر« 
دیده می شود و پایان هر دو سفرنامه یکی 
»مصیبت نامه«،  اهمیت  وجود  با  است. 
این اثر چنان که باید در میان مخاطبان 
شناخته شده نیست و نام عطار عمدتاً با 

دیگر آثار او شهره شده است.
بی گمان علت کم شناختگی این منظومه، 
در قیاس با »منطق الطیر«، نام آن است 
است در  تصور می شود کتابی  غالباً  که 
فن مصیبت سرایی و نوحه خوانی، حال آن 
که عطار در این اثر، سوگ نامه  تبار انسان 
و اضطراب های بیکران و جاودانه  آدمی و 
مشکلات ازلی و ابدی بشر را سروده است 
و این که در عرصه  معرفت شناسی الاهیات، 
همه  کائنات سرگشته اند و گرفتار مصیبت. 
این کتاب، ازین چشم انداز، سوگ نامه  تبار 

است. آدمی 

فرمانده کمیته جست وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح گفت؛ پیکرهای 
طیبه شهیدان این مرز و بوم هر از چند گاهی بر روی دستان قوی و سترگ ملت 
وفادار ما تا عرش الهی تشییع و بدرقه می شوند. به لطف الهی یکی از اسطوره های 
مبارزه با دشمنان این سرزمین یعنی »حسین سامی مقام« که یک ارتشی غیور از 

تبار سالار شهیدان است کاوش شد.
سردار »سید محمد باقرزاده« فرمانده کمیته جست وجوی مفقودین ستاد کل 
نیروهای مسلح دیروز در نشست خبری در »معراج شهدا« توضیح داد: حضور 
اصحاب رسانه در معراج شهدا مکمل کار ما در کمیته مفقودین ستاد کل است 

تا اجازه ندهیم موضوع شهادت در زیر خاک پنهان بماند.
وی در ادامه با اشاره به کاوش پیکر تعدادی از شهدای دوران انقلاب اسلامی بین 
کرد: کشف پیکرهای مطهر تعدادی ازشهدای حوادث سال های نخستین پیروزی 
انقلاب در کردستان و آذربایجان غربی به ویژه درمنطقه عمومی سردردشت آن 
هم با دستان و پاهای بسته شده که مدت طولانی در زندان های حزب دموکرات 
به گروگان گرفته شده و اسیر و زندانی بودند یک فرصتی را ایجاد می کند تاما 
بتوانیم این معنارو یادآوری بکنیم که ملت بزرگ ایران هیچ وقت به گروگان 

گرفته نمی شود و همواره شایسته پیروزی هست.
سردار باقرزاده گفت؛ پیکرهای طیبه شهیدان این مرز و بوم هر از چند گاهی بر 

روی دستان قوی و سترگ ملت وفادار ما تا عرش الهی تشییع و بدرقه می شوند.
به لطف الهی باکشف و شناسایی یکی از اسطوره های مبارزه با دشمنان این 
سرزمین یعنی »حسین سامی مقام« که یک ارتشی غیور از تبار سالار شهیدان 
است فرصتی به وجود آمد تا ملت عزیز و نجیب مابتوانند مراتب حق شناسی 
خودشان را نسبت به این شهید عزیز اثبات بکنند؛ بی گمان شهید غیور ارتشی 

»حسین سامی مقام« از السابقون است.
فرمانده کمیته جست وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد؛ 
مراسم وداع با پیکر مطهر شهید سامی مقام روز 5 شنبه ۱۱ مرداد با حضور 
فرزندان شهید در معراج شهدا برگزار خواهد شد. همچنین پیکر این شهید روز 
جمعه ۱2 مرداد از محل نماز جمعه تهران تا میدان ۷ تیر تشییع خواهد شد. 
علاوه بر این در روز شنبه ۱3 مرداد ماه در مراسم صبحگاه مشترک نزاجا مراسم 

وداع با پیکر مطهر شهید سامی مقام با حضور همرزمان شهید برگزار خواهد شد. 
وی با اشاره به آماری از پیکر شهدای کشف شده گفت؛ ما طی دوره اخیر در 
سه محور جنوب غرب و شمال غرب که البته در شمال غرب که همین منطقه 
کردستان باشد و استان آذربایجان غربی مجموعاً 25 شهید کاوش شده که 
8 شهید از شهدای دفاع مقدس هستند که در مناطق مرزی کاوش شدند و 
شهدایی هستند که توسط گروهک ها در مناطق عملیاتی داخلی یعنی کردستان 
و منطقه استان آذربایجان غربی به شهادت رسیدند که تلاش هم برای شناسایی 

اینها در حال انجام است.
سردار باقرزاده  افزود؛ در محور غرب اعم از محور درون مرزی و برون مرزی 
مجموعاً طی دوره اخیر 3۱ شهید کشف شده و در محور جنوب که عمدتاً 
در داخل خاک عراق است ۶۶ شهید تا الان پیدا شده است. مجموعاً الان ما 
۱22 شهید آماده انتقال به داخل کشور و به تهران هستند. برنامه های انتقال و 

استقبال این شهدا متعاقباً اعلام خواهد شد.
فرمانده کمیته جستوجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح ادامه داد:از سال 
۹۰ تاکنون محصول تلاش همرزمان من در کمیته جستجوی مفقودین بعد از 
ایجاد یک مکانیزم سه جانبه ایران عراق و صلیب سرخ 4۷۰۰ شهید پیدا شده 

است و 4۰۰۰ جسد عراقی هم پیدا شده که تحویل دادیم.

سردار باقرزاده خبر داد:
کشف پیکر تعدادی از شهدای سال های 
نخستین انقلاب با دست و پاهای بسته

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360312012001552 مورخ 1403/04/28 هیات اول  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
الهام  خاش فرزند غلامرضا  بشماره شناسنامه  3236 و شماره ملی 2032163071  
صادره از  کلاله  در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت 16832 مترمربع  
مفروز و مجزا شده از پلاک 4 فرعی از 86-اصلی  واقع در اراضی قریه قراول بخش 9 
حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری بلاواسطه از مالکان رسمی آقایان حسین و محمد 
علی و عباس و خانم ها زهرا و خدیجه شهرت همگی شهرکی فرزندان مرحوم علی اضعر 
شهرکی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 9973
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1403/05/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

چهارشنبه  1403/05/17
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی 
جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:  1-رأی 
شماره 140360312010002002  در پرونده کلاسه 1403114412010000067  
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد رضا اسفندیاری کلوکن فرزند جانعلی مبنی بر 
صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200  
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 299 فرعی از 6- اصلی واقع در استان گلستان شهر 
خان بین- کلوکن بخش 7 حوزه ثبتی  رامیان که متقاضی دارنده سند مالکیت مشاعی می 
باشد. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود. م الف: 9980
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/01 )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/05/17 ) چهارشنبه(  
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی 
جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:  1-رأی 
شماره 140360312010002042  در پرونده کلاسه 1402114412010000178  
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای قربان گزمه فرزند عباس مبنی بر صدور سند مالکیت 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3600  مترمربع در قسمتی از 
پلاک شماره  202 فرعی از 1- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای 
زینب آباد بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی ) آقای 
نوروز بای(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود. م الف: 9978
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/01 )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/05/17 ) چهارشنبه(  
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004000176 مورخ 1403/01/14 موضوع 
کلاسه 1402114412004000714 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد هیوه چی فرزند سالی 
بای در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 150 مترمربع جدا شده 
از پلاک 5462 فرعی  1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان فجر نرسیده به سی متری 
مقداد خیابان 12 متری احداثی  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الوسطه 
از بی بی لطیفه جهانی هیوه چی،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 9982
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/17
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی مفقودی
برگ سبز وانت پیکان 1600سفید رنگ  مدل1387 به  شماره موتور      
11487039616و   شاسی NAAA46AA29G038058     و   شماره انتظامی   667  

ط89 - ایران 30   -  بنام مجید ملکیان    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***************************************************

اصل شناسنامه و کارت سواری سمند تیپ LX. به رنگ نقره آبی متالیک مدل 1388 
به شماره موتور 13987003173 و شماره شاسی NAACB1FF19F3024720 به 
شماره پلاک 169ق93 ایران 77 بنام فهیمه هشجینی به شماره ملی 5709421839 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد ایلام
***************************************************

آقای مرتضی نصرتی دارای کدملی 2269139666صادره از علی آباد کتول متولد 
1349/06/01فرزند علی محمد اظهار میدارد که دانشنامه پایان  تحصیلات مقطع 
لیسانس مهندسی ایشان مفقود شده است .لذا بموجب به موجب این آگهی دانشنامه 
مذکور ابطال می شود . از یابنده تقاضا میشود مدرک فوق را از طریق پست به نشانی 
مشهد پردیس دانشگاه فردوسی مشهد -مدیریت آموزشی -اتاق 204ارسال  ویا 

درصورت امکان تحول نماید   . ش/ نوبت دوم
مدیریت آموزشی  دانشگاه فردوسی مشهد 

***************************************************
اصل سند مالکیت )برگ سبز( خودروی پژو پارس به شماره انتظامی 35_918 و 
42 وبه شماره شاسی 83806054 موتور 12682003978 به نام ایلیا قلندری مفقود 

شده واز درجه اعتبارساقط است . پارس آباد مغان 
***************************************************

اصل سند مالکیت )برگ سبز یکدستگاه تراکتور کشاورزی به شماره انتظامی 91_ 
596 ک11به شماره شاسی 035587] موتور LFWO5499W به نام عافیه دربان 

اجیرلو مفقود شده واز درجه اعتبارساقط است  . پارس آباد مغان 
***************************************************

اصل سند مالکیت برگ سبز  خودروی زانتیا SX  به شماره انتظامی  91_493ط53 
به شماره شاسی S1512289192207 و شماره موتور150360 به نام صغری محمدی 

مفقود شده واز درجه اعتبارساقط است  پارس آباد مغان
***************************************************

سند فاکتور فروش)سند کمپانی(برگ سبز )شناسنامه(کارت و پلاک خودرو سواری 
سیستم پراید مدل 1389تیپ جی تی ایکس آی برنگ نقره ای متالیک بشماره موتور 
3697746شماره شاسی  S1412289583912 و شماره پلاک ایران 94-  452د25به 

نام بلقیس شاکری فاریاب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
***************************************************

* برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل 1403 به شماره پلاک ایران 16 - 531 د 57 
 NAPX213BAR1267739 به شماره شاسی M15 / 5264353 و به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پیکان مدل 1382 به شماره پلاک ایران 16 -766 ج 
29 و به شماره موتور 11158263921 به شماره شاسی 82453782 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( کامیونت ون زامیاد مدل 1390 به 
شماره پلاک ایران 16 - 881 س 12 و به شماره موتور 584917 به شماره شاسی 

NAZPL140TBN286328 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* قرارداد واگذاری زمین شهری به شماره 1089 / 4936 مورخ 83/2/10 از 
یک طرف به نام فتح اله اسفندانی بزچلوئی ش ملی 5719504184 صادره از وفس و 
طرف دیگر اداره کل زمین شهری قم مربوطه به یک قطعه زمین پلاک 1657 از 8/163 
اصلی  بخش 5 قم به متراژ 127.5 متر مربع مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد )نوبت دوم(
***************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری رانا مدل 1396 به شماره پلاک 
ایران 66 - 751 ج 62 و به شماره موتور 166B0010597 به شماره شاسی 

NAAU01FE0HT186409 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل 1399 به شماره پلاک ایران 16 - 192 ق 
 NAS841100L3350613 به شماره شاسی m15 / 897567278 و به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

برگ سبز ماشین پراید مدل 1389 شماره پلاک ایران72-675س78 شماره 
موتور 3355788 شماره شاسی S1412289147516 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
***************************************************

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت پیشرو پیام مدل 1393 رنگ سفید شماره 
موتور NE0135 شماره تنه59316480NE0 ***135H9362699 شماره پلاک 

125-98863 به نام رضا آقاتقی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

برگ سبز سواری سمند LX مدل 1384 رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 
12484228576 شماره شاسی 17619496 شماره پلاک ایران72-749ب33 به نام 

آذر پژوهی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت مزدا B2000I مدل 1387 رنگ نقره ای-آبی 
متالیک شماره موتور FE105482 شماره شاسی NAGBPX2PN11F00445 شماره 
پلاک ایران92-797ب25 به نام وحید باقریان طرقی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
***************************************************

مدل   SQR7201A2F-530 ام.وی.ام سواری  سبز  برگ  و  کمپانی  سند 
شاسی  شماره   MVM484FFFA014019 موتور  شماره  سفید  رنگ   1391
NATGCAVF0A1014184 شماره پلاک ایران62-964ب93 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

کلیه مدارک کامیون میکسر بنز ال-کا2624/40 مدل 1369 رنگ سبز شماره 
موتور 335932-10-056785 شماره شاسی 343003-16-602808 شماره پلاک 

تهران235ق13 به نام ایران تواناب مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

اخطاریه دفترخانه
آقای پیام ملکوتی به اطلاع می رساند همسر شما خانم سارا پورنگ جهت اجرای 
دادنامه با شماره 140347390000113938 تاریخ 1403/01/14 به این دفتر 
مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند . تلاش این جانب جهت انصراف نام برده از طلاق 
موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار می گردد ظرف مدت 
یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و یا 
در صورت وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید در غیر این صورت برابر 
مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می گردد.شماره تماس 

09112429795--- 01155216103 رامسر - سادات شهر ساختمان پیش قدم/
ابراهیم صادقی ولنی-سردفتر ازدواج 5 و طلاق 43 رامسر کتالم ساداتشهر

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
شماره پرونده:140304010370000411 به موجب پرونده اجرایی کلاسه 
140300444 سند مالکیت 6 دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به 
پلاک ثبتی پنج هزار و چهارصد و بیست و نه فرعی از شصت و سه اصلی مفروز و مجزا 
شده از دو هزار و صد و سی و چهار فرعی از اصلی مذکور، قطعه دو واقع در بخش 
شانزده ناحیه 00 حوزه ثبت ملک قائم شهر استان مازندران به مساحت 88.31 مترمربع 
واقع در سمت شرقی هم کف متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه دوم تفکیکی مفروز و 
مجزا شده از شماره 2134 فرعی از 63 اصلی به مساحت )88.31 ( هشتاد و هشت 
متر و سی و یک دسی متر مربع واقع در سمت شرقی هم کف که )3.46( سه متر و 
چهل و شش دسی مترمربع آن تراس مسقف است . توضیحات ملک: به حدود شمالا در 
سه قسمت که قسمت دوم آن شرقی است اول دیوار و پنجره است به طول پنج متر 
و شصت و پنج سانتی متر به حیاط مشاعی دوم دیواری است به طول شصت سانتی متر 
به حیاط مشاعی سوم دیوار و پنجره است به طول سه متر و بیست سانتی متر به حیاط 
مشاعی شرقا دیواری است به طول پنج متر و هفتاد سانتی متر به ملک مجاور جنوبا در 
شش قسمت که قسمت های دوم و سوم آن شرقی است اول دیوار و پنجره است به 
طول سه متر و سی سانتی متر به حیاط مشاعی دوم دیوار و پنجره است به طول چهار متر 
و هشتاد سانتی متر به حیاط مشاعی سوم دیواری است به طول یک متر و ده سانتی متر 
به حیاط مشاعی چهارم خط فرضی است به طول یک متر و هشتاد سانتی متر به راه پله 
پنجم خط فرضی است به طول یک متر و چهل سانتی متر به حیاط مشاعی ششم دیوار و 
پنجره است به طول سه متر و بیست سانتی متر به حیاط مشاعی غربا در چهار قسمت که 
قسمت سوم آن شمالی است اول دیواری است به طول یک متر به آپارتمان مسکونی 
قطعه 1 دوم دیواری است مشترک به طول چهار متر و سی و پنج سانتی متر به آپارتمان 
مسکونی قطعه 1 سوم دیواری است مشترک به طول یک متر به آپارتمان مسکونی قطعه 
1 چهارم دیواری است مشترک به طول شش متر و سی و دو سانتی متر به آپارتمان 
مسکونی قطعه 1 .مشخصات مالکیت: مالکیت مهدی/اصغری وسطی کلایی فرزند عزیزاله 
شماره شناسنامه 3 تاریخ تولد 1342/11/04 صادره از قائم شهر دارای شماره ملی 
2162051516 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان 
متن سهم: 6 دانگ با شماره مستند مالکیت 18254 تاریخ 1397/05/15 موضوع سند 
مالکیت اصلی به شماره چاپی 003697 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 
140020310002001471 ثبت گردیده است. محدویت: محدودیت دفتر املاک : 
رهنی شماره 10364 مورخ 1400/03/06 دفترخانه اسناد رسمی شماره 220 شهر 
قائم شهر استان مازندران که به نفع بانک کشاورزی به مبلغ 2.310.000.000 ریال به 
مدت 10 سال ثبت شده ، مازاد ملک نیز در رهن بانک می باشد و طبق نظر کارشناس 

رسمی به مبلغ 7.500.000.000 ) هفت میلیارد و پانصد میلیون( ریال ارزیابی شده 
و - ملک مورد کارشناسی یک واحد آپارتمانی به شماره پلاک ثبتی 5429 فرعی از 63 
اصلی مفروز و مجزا شده از 2134 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 تفکیکی - واقع در 
بخش شانزده حوزه ثبتی قائم شهر با نوع و میزان مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان 
دارای سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 003697 سری ج سال 99 به نام آقای مهدی 
اصغری وسطی کلائی فرزند عزیزاله دارای سابقه ثبتی می باشد . - پلاک ثبتی مذکور 
مربوط به یک واحد مسکونی واقع در طبقه هم کف سمت شرقی به مساحت 88.31 
مترمربع از یک ساختمان یک طبقه روی هم کف با سه واحد مسکونی که طبقه هم کف آن 
اختصاص به دو واحد و طبقه اول آن اختصاص به یک واحد می باشد . اسکلت ساختمان 
در طبقه هم کف عمدتا از فلز و قسمتی اندک و به صورت الحاقی از مصالح بنائی ؛ نمای 
جلوی آن از اندود سیمانی، قدمت ساخت بنا بالای 25 سال می باشد .  واحد مسکونی 
مورد کارشناسی با سطح بنای مفید به مساحت 88.31 مترمربع به انضمام قدرالسهم 
از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آیین نامه اجرایی 
آن است .   فضای داخلی  واحد مسکونی اشاره شده شامل یک اتاق خواب و یک فضا 
به عنوان هال و پذیرایی و یک آشپزخانه به صورت بسته و حمام و توالت می باشد .  
سیستم گرمایشی واحد مسکونی از بخاری گازی و سیستم سرمایشی آن از اسپلیت 
است .  عرصه ملک دارای یک درب ورودی فلزی بزرگ ماشین رو جهت دسترسی به 
معبر مجاور می باشد .  واحد مسکونی مذکور فاقد پارکینگ و انباری و فاقد آسانسور 
بوده و دارای امتیازات برق و گاز و آب مشاع با دیگر واحد مجاور می باشد و در زمان 
اجرای قرار کارشناسی به عنوان محل سکونت مورد بهره برداری قرار داشت . پلاک فوق 
واقع در شهرستان قائم شهر -مطهری محله-کوچه اندیشه 39 انتهای کوچه سمت چپ 
پلاک ثبتی 4764953547 می باشد.پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 
1403/05/17 در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر واقع در آخر خیابان 
جویبار نبش بهارستان از طریق مزایده به فروش می رسد . مزایده از مبلغ ارزیابی مزبور 
شروع و به بالاترین قیمت پیشهادی نقدا فروخته خواهد شد.شرکت در مزایده منوط به 
حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده بوده و کلیه هزینه های قانونی اعم از 
پرداخت بدهی های بیمه و جرایم که مورد مزایده دارای آن ها باشد تا تاریخ مزایده اعم 
از این که رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد . شرکت در مزایده 
بدوا منوط به پرداخت  10درصد مبلغ کارشناسی ملک به صندوق ثبت به شماره  حساب 
سپرده اداره ثبت به شماره شبا IR 480100004053013207550386 و شناسه 
98.6108.5531.2000.0000.0000.0000.0000 و شناسه ملی 14000230257 
یا واریز از طریق حسابداری اداره ثبت اسناد و اخذ تاییدیه واریز است . برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید . در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فیش را به حساب 
سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد . ضمنا حسب اعلام بانک ملک 
فوق دارای سابقه بیمه نزد شرکت بیمه مهر اندیش سینا تا تاریخ 1400/03/07 می 
باشد و به دلیل این که بانک خواهان استعلامات قبل از مزایده نبوده است لذا این 
اداره از بدهی های مالیاتی و شهرداری و داریی و ... ملک مزبور اطلاعی ندارد.تاریخ 

انتشار:1403/05/01 ./ شناسه آگهی 1751524
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر


